cidius in quadam litera foundationis dicte commende per circumspectos viros proconsules et con-
 sules noui opidi soltwedell antedictae dyocesis sigillo eiusdem opidi sigillata specificatis, ob hono-
 rem omnipotentis dei et diuini cultus augmentum in perpetuam vicariam transferre et commutare
 ipsamque vicariam approbare, ratificare et confirmare fauorabiliter dignemur. Nos igitur piis
 votis dicti Jacobi annuentes, dictam commendam cum singulis suis dote, atinentiis, circumstantiis,
 articulis et conditionibus, lucidius in premissa litera foundationis quam huic nostre literae confirma-
 tionis nostro sigillo appenso consignamus specificatis, omnibus modo et forma in eadem litera ex-
 presse in perpetuam vicariam ad altare nouum in antiqua parte predictae ecclesiae sancte katherine
 constructum, in honorem Sanctae crucis sanctorum Jacobi apostoli maioris, decem milium martirum
 cosme et damiani et sanctorum brigitte et vndecim milium virginum, consensu nostro et domini Jo-
 hannis Cowelitzen, prout nunc rectoris dicte parrochialis ecclesiae sancte katherine, interueniente,
 consecrandum, per presentes transponimus et commutamus; Approbamus, ratificamus et in nomine
 domini ordinaria auctoritate perpetuis temporibus duraturam in hijs scriptis confirmamus. Cuius
 quidem vicarie possessionem per presentes nostras literas predicto domino Jacobo rambo
 quoad uixerit nulla alia sollempnitate Juris precedente. Ac etiam post presentandi ad eandem vica-
 riam personam idoneam quotiens vacauerit proconsulibus et consulibus noui opidi soltwedell
 antedictae verdenensis dyocesis perpetuis temporibus duraturam reseruamus. Beneficiatum quoque
 eiusdem beneficii seu vicarie pro tempore quoad onera ecclesiastica ad quatuor pecias decernimus
 obligatum. Et ne semel deo dicata ad vsus redeant prophanos uel alio quouismodo distrabantur,
 omnibus et singulis tam presentibus quam futuris, quorum interest uel interesse poterit, in virtute
 sancte obediencie et sub excommunicationis sententie pena, quam in eos et quemlibet eorum, trium
 tamen dierum canonica monitione premissa, in dei nomine ferimus in hijs scriptis, si non fecerint,
 que precipimus, discrete precipiendo mandamus, ne dictam vicariam per nos ut premittitur appro-
 batam et auctoritate ordinaria confirmatam in aliquo impediunt ac bona in dotem ipsius assignata,
 apropiata et confirmata et ecclesiastica libertate eo modo supposita quouismodo vsurpent, distrabant
 uel ab eodem beneficio alienent, si dictas nostras excommunicationis sententias in eos et quem-
 libet eorum latas et diuinam velint ulcionem evitare. In cuius rei testimonium sigillum officialatus
 nostri huic nostre literae confirmationis et literae foundationis predictae commende configillatis ex certa
 nostra sciencia est appensum. Datum et actum in antiquo opido soltwedell verdenensis dyocesis
 in domo prouidi hanfz fzehorst, Anno incarnationis domini millesimo quadringentesimo sexage-
 simo septimo, die vero mercurii, tertia mensis Junii, hora vesperorum uel quasi, Indictione quinta
 decima, Pontificatus Sanctissimi in christo patris et domini nostri domini pauli, diuina prouidencia
 pape secundi anno tercio.